ciam. Tunc illi eum 200 nummis donant, jubentque ad urbem reverti, sique memorem esse, ubi Deus eum evexerit. Ergo Marcianus non ita multo post Theodosio defuncto imperator creatus, accepti in Lycia beneficii memor, Tatianum et Julium evocatos ad se patricios salutatur, Tatianumque urbis, Julium Lyciæ præfectum constituit. Simile aquilæ ostentum Marciano etiamnum militi evenit. cum in Africa apud Gizerichum captivus teneretur. Itaque Gizerichus eum dimisit, juratum, si imperator flet, bellum Vandalis non illaturum. Porro Pulcheria, præter multa alia templa, præcipue ædem in Blachernis condidit ac Dei Genitrici consecravit, cum nuper Marcianum imperium inivisset.

τῇ Θεοτόκῳ ἀνατίθεικεν ἐν ἀρχῇ τῆς βασιλείας
B Annum eo secundum imperante Chalcedone quarta sancta synodus acta est, in æde nobilissimæ martyris Euphemie, collectis Patribus 630, contra Eutychem, Dioscorum et Nestorium, vanos homines, qui carnem Christi negabant ejusdem cum nostra esse naturæ, affirmabantque unitas quidem duas in Christo naturas, unitione autem perfecta ad unicam deinde naturam fuisse redactas, Dominumque carnem non veram, sed tantummodo specie quadam apparente circumtulisse. Idem deitatem passam dicebant. Præfuerunt concilio Leonis papæ Romani vicarii 605 Paschasius et Lucinsius episcopi, ac Bonifacius presbyter, ac Anatolius Cpolitanus, Juvenalis Hierosolymæus episcopi. Hæretici damnati et Gangram sunt relegati, inque locum Dioscori episcopus Alexandriæ creatus Proterius. Pronuntiavit sacra ista synodus Dominum ac Deum nostrum Jesum Christum perfectum esse Deum et perfectum hominem, eundem duabus naturis constantem, sine ulla vel confusione vel divione; duas autem in eo naturas esse ratione non divisionis, sed discriminis. Epistolam quoque Leonis papæ Romani ad Flavianum, ut columnen rectæ fidei, approbaverunt. Nestorii quoque damnationem ratam habuerunt, Theodorito et Iba receptis, qui eum damnaverant.

Tertio anno, imperii Marciani Pulcheria, inviolata virgo, omnes suas facultates pauperibus elargita, vitæ pensum absolvit.

Quarto anno, Valentinianus Occidentis imperator, tametsi veram religionem amplecteretur vitam tamen egit flagitiosam. Cum enim formosissimam haberet uxorem Eudoxiam, filiam Theodosii imperatoris, nihilominus scelestè alienis mulieribus abutebatur: erat quoque ei assidua cum curiosas artes tractantibus consuetudo. Itaque etiam miserrima morte periit. Maximus enim, nepos ejus Maximi qui Theodosii Magni ætate tyrannidem invaserat, Romæ patricia dignitate degens in palatium pervenit, Valentinianum necavit, Eudoxiam stupravit, imperioque 606 potitus est: solent enim flagitia et iis inflictæ pænæ ejusdem esse generis. At Eudoxia graviter eam ferens

injuriam, Gizerichum ex Africa Romam evocat, rogans ut se Maximi tyrannide liberaret. Cum Gizerichus magna cum classe ad Romam advenisset, Maximus in fuga a suis trucidatur; Barbarus tertio a fuga Maximi die Romam nemine obsistente intrat. Hic impositis in naves omnibus urbis opibus atque donariis, sacra etiam supellectile, quæ solido auro et lapidibus pretiosis constabat, et vasis Hebraicis quæ Titus Hierosolymis attulerat, abducta etiam imperatrice Eudoxia et ejus liberis, in Africam rediit. Ita secundo capta est Roma, prius ab Alarico occupata. Gizerichus Eudoxiam Honoricho filiorum suorum natu maximo copulavit: Placidiam Olybrio patricio desponsatam audiens cum matre Eudoxia asservavit. Majorinus cognita Maximi cæde Romanum imperium cepit ac biennium tenuit. Post eum Avitus annos totidem, inde Severus triennium. Post hunc imperator Romæ nullus fuit, sed Recimerus rem publicam administravit, dux militiæ et magna armatus potentia. In Oriente autem omnia fuerunt pacata, adeo quidem ut ea aurea ætas diceretur. Tunc etiam Symeon monachus in columna stans, vita, doctrina et miraculis floruit.

σοῦς τοὺς χρόνους τούτους λέγεσθαι. Τότε καὶ Συμεὼν ὁ θαύμασι διέπρεπε.

607 Quinto anno tres magni lapides de cælo in Thraciam deciderunt. Mortua est etiam Jerusalemæ Eudocia Theodosii uxor, multa ecclesiæ legata relinquens; juravitque moriens insontem se esse criminis de Paulino sibi impacti.

Septimo anno moritur Marcianus, et in œde Sanctorum Apostolorum sepelitur. Uxor ejus fuit Pulcheria nomine tenus: non enim cum ea concubuit. Episcopatum Cpolititanum gerebat Anatolius, Attici successor. Annus is fuit a mundi origine 5950, ab incarnatione Verbi 456.

Marciano successit Leo Magnus, veræ religionis tenax. Imperavit annos septemdecim. Erat corpore gracili, barba rara, prudentia ornatus, litterarum et disciplinarum rudis. Uxorem habuit Verinam Basilisci sororem. Dicebatur Macellus, quod Asparum et Ardaburium tanquam Arianos necasset: nam a mactando id cognomen Latinis ducitur. Petebat sibi consentientem urbis præfectum constitui Aspar ab imperatore. Imperator cum se id facturum annuisset invitus, noctu quemdam senatorem celeriter ad se venire jussit, eumque

XYLANDRI ET GOARI NOTE.

(73) Tres Simcones, eosdemque tres stylitas fuisse in senioris hujus Vitam editis notis monstrat Rosweidius: unum præσβύτερον καὶ ἀρχιμανδρίτην, alium ἐν Θουμαστῶ ὄρει, editissimo monte sic dicto, vixisse narrat. Hic, qui omnium primus, τῆς μάνδρας, ex monasterio in quo juvenilem aliquam egit ætatem, ab auctore ἐν Ἀνάπλῳ columnam conscendisse scribitur frequentius. GOAR.